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Yrkande angående – Åtgärder för budget i 
balans 2023  

Förslag till beslut 
I nämnden för funktionsstöd: 

1. Nämnden för funktionsstöd antecknar informationen om de anpassningar som  

förvaltningen redan har vidtagit för att nå budget i balans.  

2. Nämnden för funktionsstöd återremitterar frågan om en eventuell stängning av 

aktivitetshusen Väster och Angered till förvaltningen för att få en fördjupad 

konsekvensbeskrivning och för att inkludera frågan om aktivitetshusen i en 

samlad bedömning av nämndens verksamhet inför beslut om budget 2024.   

Yrkandet 
Göteborg stads aktivitetshus vänder sig till personer mellan 18 och 65 år som lever med 

psykisk ohälsa eller psykisk funktionsnedsättning och som önskar stöd i sin återhämtning. 

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning har på uppdrag av kommunfullmäktige 

tagit fram en rapport om aktivitetshusen, dess deltagare och arbetsmetoder samt utrett 

frågan om lämplig organisatorisk hemvist. Rapporten visar bland annat att nämnden för 

funktionsstöd är den mest lämpliga hemvisten eftersom huvuddelen av verksamheten har 

en närhet till förvaltningen för funktionsstöds uppdrag. Vidare framkommer i rapporten 

att gemensamt för deltagarna på alla fem aktivitetshus är att de nästan uteslutande 

kommer från närområdet.  

Förvaltningen föreslår i detta ärende att stänga två av stadens fem aktivitetshus redan i 

november. Förvaltningen beräknar att de två husen genererar kostnader på 8,8 mnkr per 

år. Att stänga husen i november i år skulle alltså inte ha särskilt stor påverkan på 

nämndens ekonomi, men det skulle få stora konsekvenser för de ca 75 personer som 

besöker husen en vanlig vecka. Vi i det rödgröna styret anser att det vore en för drastisk 

åtgärd att stänga husen nu och yrkar därför på att återremittera frågan till förvaltningen.  

Dels behöver en djupare konsekvensbeskrivning göras, dels behöver vi ha en 

helhetsanalys av det ekonomiska läget för 2024 innan beslut kan fattas.  
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